

Verksamhetsberättelse 2020 för Gårdsby Sockenråd

Sockenrådet

Enligt stadgarna ska sockenstämma hållas före april månads utgång året efter räkenskaps-året. Sockenstämma 2020 var utlyst till 26 april 2020, men tvingades att avlysas p.g.a. pandemin. Det har sedan dess inte varit möjligt att hålla årsmöte och ej heller höstmöte. Rådande restriktioner har förhindrat fysiskt möte och online-möte har bedömts inte vara genomförbart för sockenrådet.

Sockenrådet har en hemsida www.gardsby.se, med information om traktens föreningar och deras aktiviteter.

Förtroendevalda

Enligt beslut 5 maj 2021 av sockenrådets samtliga styrelseledamöter och suppleanter samt revisorn förlängdes samtliga personval vid sockenstämman (årsmötet) 14 april 2019 fram till nästa årsmöte.

Ordförande:	Vakant
Styrelseledamöter valda 2019 2 år:	Åke Petersson Alf Löfgren
Styrelseledamöter valda 2018 på 2 år:	Bertil Sandberg Kurt Hermansson
Suppleanter valda 2019 på 1 år:	Börje Svensson Christer Jonasson
Revisor valda 2019 på 1 år:	Poul Kongstad
Revisorsuppleant valda 2019 på 1 år:	Simon Johannisson
Valberedning valda 2019:	Ingvar Jonsson (sammankallande) Camilla Eriksson Martin Eriksson Doris Wall

Samordningsgruppen (styrelsen)

Ett protokollfört styrelsemöte hölls under året 17 februari 2020 på Gårdsby Prästgård. Planerad verksamheten har till följd av pandemin gått på sparlåga. I praktiken har inga publika aktiviteter kunnat genomföras.

Gårdsby hembygdsförening drev i samverkan med Gårdsby sockenråd ett projekt för en upprustning och skyltning av "cykelstigar" parallellt med väg 23 mellan avfarter Yasjön - Södra Åreda. Sockenrådet stod för 20 000 kr av kostnaderna, såsom ett projektbidrag. Projektet har fått stöd/bidrag av Växjö kommun, Länsstyrelsen/EU och Trafikverket. Åtgärderna berör direkt ca 3,3 km av "grus-cykel-stigarna" varav Trafikverket svarar själv för ca 0,6 km och hembygds-

föreningen administrerar entreprenader och bidrag för resten drygt 2,7 km. Cykelvägen längs väg 23 färdigställdes under 2020 och kunde faktiskt invigas under sommaren.

Redaktionsgruppen

Gårdsbybladet har 2020 getts ut i 4 nummer i egen regi. Samarbetet med Svenska Kyrkan upphörde med sista numret 2019. Redaktionsgruppen under U-B Schills ledning har fyllt tidningen och Mattias Strömberg har finputsat inför tryckning.

Smedjan/Pub

Planerade 3 pubkvällar inte kunnat genomföras till följd av pandemin. Verksamheten leds i huvudsak av Martin Eriksson och Mikael Jonsson.

Webbplats

Som vanligt har Gårdsby-Sandsbro webbplats (www.gardsby.se) uppdaterats och underhållits av Poul Kongstad.

Gårdsby 2021-09-16